[bookmark: 13000280301000000301][bookmark: 13000280301000000300]様式第１号(第６条関係)

　　年　　月　　日
丸森町長　　　　　　　　　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

丸森町水道未給水区域飲用水等確保対策事業補助金交付申請書

　丸森町水道未給水区域飲用水等確保対策事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

１　事業の場所
２　事業の概要

３　着手予定日　　　　　　　　年　　月　　日
４　完了予定日　　　　　　　　年　　月　　日
５　予定施工業者　　　住所
　　　　　　　 　　　 氏名

６　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
７　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
1  工事予定位置図
2  工事設計書
3  施工図面
4  見積書の写し
5  土地利用承諾書(申請者が土地の所有者でない場合)
6 [bookmark: _GoBack] 完納証明書又は、納税証明書
7  被災証明書（第３条第２号に係る場合）
8  その他町長が必要と認める書類